[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского поселения

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	декабря
	2016
	г.

	№
	357

	с. Малый Атлым

Об отмене некоторых нормативных
правовых актов сельского поселения
Малый Атлым
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 111 от 13.06.2012г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об  объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории субъекта Российской  Федерации и включенных в единый государственный реестр объектов  культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;
1.2. Постановление  администрации сельского поселения Малый Атлым № 244 от 20.11.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 111 от 13.06.2012г.»;

1.3. Постановление  администрации сельского поселения Малый Атлым № 58 от 24.03.2014г. «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 111 от 13.06.2012г.»;

1.4. Постановление  администрации сельского поселения Малый Атлым № 186 от 25.06.2015г. «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 111 от 13.06.2012г.»;

1.5. Постановление  администрации сельского поселения Малый Атлым № 64 от 01.03.2016г. «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 111 от 13.06.2012г.»;

1.6. Постановление  администрации сельского поселения Малый Атлым № 208 от 01.11.2013г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информационное взаимодействие лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, информационном сайте сельского поселения Малый Атлым.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

  Главы сельского поселения                                                                Дейнеко С.В.